
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 
 

    

  

 

   
  

  
   

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Poz. 787 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA EDUKACJI I N AUKI 1)
 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 


za pracę w dniu wolnym od pracy
	

Na podstawie art. 30 ust. 5, art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadni-
czego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.2)) załącznik do rozpo-
rządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

1)	 Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji i Nauki 
(Dz. U. poz. 1848 i 2335). 

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. 
poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441 oraz z 2020 r. poz. 1491. 



  

 

 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 E
du
ka
cj
i 

i N
au

ki
 z

 d
ni

a 
22

 k
w

ie
tn

ia
 2

02
1 

r. 
(p

oz
. 7

87
)

W
Y
SO
K
O
ŚĆ
 M
IN
IM
A
LN
Y
C
H
 S
TA
W
EK
 W
Y
N
A
G
R
O
D
ZE
N
IA
 Z
A
SA
D
N
IC
ZE
G
O
 W
 Z
ŁO
TY
C
H

1)
 

Po
zi
om
 w
yk
sz
ta
łc
en
ia
 

St
op
ni
e 
aw
an
su
 z
aw
od
ow
eg
o 
na
uc
zy
ci
el
a

na
uc

zy
ci

el
st
aż
ys
ta
 

na
uc

zy
ci

el
ko

nt
ra

kt
ow

y 
na

uc
zy

ci
el

m
ia
no
w
an
y 

na
uc

zy
ci

el
dy
pl
om
ow
an
y 

1 
Ty
tu
ł z
aw
od
ow
y 
m
ag
is
tra
 z
 p
rz
yg
ot
ow
an
ie
m
 p
ed
ag
og
ic
zn
ym
 

29
49

 
30

34
 

34
45

 
40

46
 

2 
Ty
tu
ł z
aw
od
ow
y 
m
ag
is
tra
 b
ez
 p
rz
yg
ot
ow
an
ia
 p
ed
ag
og
ic
zn
eg
o,
 ty
tu
ł z
aw
od
ow
y 
lic
en
cj
at
a 

(in
ży
ni
er
a)
 z
 p
rz
yg
ot
ow
an
ie
m
 p
ed
ag
og
ic
zn
ym
 

28
18

 
28

23
 

30
02

 
35

23
 

3 
Ty
tu
ł 
za
w
od
ow
y 
lic
en
cj
at
a 
(in
ży
ni
er
a)
 b
ez
 p
rz
yg
ot
ow
an
ia
 p
ed
ag
og
ic
zn
eg
o,
 d
yp
lo
m
 

uk
oń
cz
en
ia
 k
ol
eg
iu
m
 n
au
cz
yc
ie
ls
ki
eg
o 
lu
b 
na
uc
zy
ci
el
sk
ie
go
 k
ol
eg
iu
m
 ję
zy
kó
w
 o
bc
yc
h,
 

po
zo
st
ał
e 
w
yk
sz
ta
łc
en
ie
 

28
00

 
28

18
 

28
41

 
30

79
 

1)
 
Po
ds
ta
w
ę 
do
 u
st
al
en
ia
 m
in
im
al
ne
j s
ta
w
ki
 w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 z
as
ad
ni
cz
eg
o 
na
uc
zy
ci
el
a 
st
an
ow
i n
aj
w
yż
sz
y 
po
si
ad
an
y 
pr
ze
z 
na
uc
zy
ci
el
a 
po
zi
om
 w
yk
sz
ta
łc
en
ia
. 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 787 


		2021-04-28T11:25:48+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-04-28T16:03:56+0200




